ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
10 августа 2022 года

                                             № 52/634
О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.
Председатель                                                                           Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                                 Е.В. Новосельцева

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Крымская
        от 10 августа 2022 года       № 52/634

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых  комиссий
На основании подпункта «г», пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут
	№ УИК

	1.
	Ферлер  Александр Александрович
	Крымское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2617

	2.
	Буркова Александра Леонидовна
	Собрание избирателе по месту жительства
	2636